CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 / 2020

Requerimento de Urgência nO OJ3 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente
PROTOCOLO GERAL 2430/2019
Data: 21/10/2019· Horário: 17:12

Leglslatlvo

Os vereadores Jocimar Rodrigues Santana e Ivaldo da Silva, REQUEREREM
que sejam dispensadas as formalidades regimentais para votar em URGÊNCIA
o Projeto de Lei nO 37/2019 que "Altera a Redação dos Artigos 4° e 8° da Lei
n? 848, de 20 de abril de 2009".

Marilândia/ES, 21 de outubro de 2019

~--~ {\~~~
r Rodngues Santana ----~""'"

Vereador

-&h/~,
Vereador

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES